
UCHWAŁA NR LXXIV/538/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Łomianki na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40), art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, z późn.zm.), Rada Miejska w Łomiankach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Łomianki na rok 2023 wprowadza się zmiany: 

1) w budżecie Gminy Łomianki: 

a) w planie dochodów budżetu, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) w planie wydatków budżetu, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 niniejszej uchwały: 

1) Plan dochodów wynosi                         177.311.163,86 zł, z tego:  

a)  dochody bieżące w kwocie  174.852.545,86 zł,   

b)  dochody majątkowe w kwocie 2.458.618,00 zł. 

2) Plan wydatków wynosi   191.503.894,64 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące   166.856.733,64 zł, 

b) wydatki majątkowe   24.647.161,00 zł. 

§ 3. W pozostałym zakresie uchwała pozostaje bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Łomianki 

 
 

Maria Pszczółkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37117E6C-CEF4-46A9-91B8-1276A78A6127. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Dochody budżetu Gminy Łomianki na 2023 rok- Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LXXIV / 538 / 2023 Rady Miejskiej w
 

Łomiankach z dnia 30 marca 2023 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
853 518 322,15Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 82 620,00 600 942,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 518 322,15Pozostała działalność 0,00 82 620,00 600 942,15

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 518 322,15 0,00 82 620,00 600 942,15

174 769 925,86razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 82 620,00 174 852 545,86

majątkowe
2 458 618,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
273 609,00 0,00 0,00 273 609,00

0,00 0,00 2 458 618,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 177 228 543,86

273 609,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 273 609,00

0,00 177 311 163,8682 620,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37117E6C-CEF4-46A9-91B8-1276A78A6127. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Gminy Łomianki na 2023 rok - Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LXXIV / 538 / 2023 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia
30 marca 2023 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 668 322,15 668 322,15 9 822,15 9 690,00 132,15 150 000,00 508 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 620,00 82 620,00 1 620,00 1 620,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 750 942,15 750 942,15 11 442,15 11 310,00 132,15 150 000,00 589 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 668 322,15 668 322,15 9 822,15 9 690,00 132,15 150 000,00 508 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 620,00 82 620,00 1 620,00 1 620,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 750 942,15 750 942,15 11 442,15 11 310,00 132,15 150 000,00 589 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 508 500,00 508 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 589 500,00 589 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 8 097,00 8 097,00 8 097,00 8 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 354,00 1 354,00 1 354,00 1 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 451,00 9 451,00 9 451,00 9 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 394,00 1 394,00 1 394,00 1 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 233,00 233,00 233,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 627,00 1 627,00 1 627,00 1 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 199,00 199,00 199,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33,00 33,00 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 232,00 232,00 232,00 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 191 421 274,64 166 774 113,64 130 117 269,09 69 389 831,06 60 727 438,03 22 485 025,55 11 334 199,00 33 981,00 432 639,00 2 371 000,00 24 647 161,00 24 647 161,00 842 355,87 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 620,00 82 620,00 1 620,00 1 620,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 191 503 894,64 166 856 733,64 130 118 889,09 69 391 451,06 60 727 438,03 22 485 025,55 11 415 199,00 33 981,00 432 639,00 2 371 000,00 24 647 161,00 24 647 161,00 842 355,87 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37117E6C-CEF4-46A9-91B8-1276A78A6127. Podpisany Strona 1



1 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr LXXIV / 538 / 2023 

Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 30 marca 2023 roku 

 

Dokonuje się zmian w budżecie, zwiększa się dochody budżetu o kwotę 82.620,00 zł, 

zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 82.620,00 zł. Wynik budżetu tj. deficyt nie zmienia się 

i wynosi kwotę 14.192.730,78 zł, deficyt zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z niewykorzystanych środków wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 

pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 33.981,00 zł oraz z wolnych środków, o 

których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

14.158.749,78 zł. 

Przychody budżetu nie zmieniają się i wynoszą kwotę 17.192.730,78 zł i są to przychody z 

niewykorzystanych środków wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 

pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 33.981,00 zł oraz z wolnych środków, o 

których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

17.158.749,78 zł. 

Rozchody budżetu pozostają bez zmian i wynoszą kwotę 3.000.000,00 zł. 

I Dochody  

1. Dochody bieżące 

Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 82.620,00 zł w dziale 853 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 Pozostała działalność, z tytułu środków 

przeznaczonych na wypłatę dodatków elektrycznych wraz z kosztami obsługi, środki 

pochodzą z Funduszu Przeciwdziałania Covid – 19, zgodnie ze złożonym wnioskiem do 

MUW o zapotrzebowanie na wypłatę tych dodatków wraz z kosztami obsługi. 

II Wydatki 

1. Wydatki bieżące 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 82.620,00 zł w dziale 853 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 Pozostała działalność, z przeznaczeniem na 

wypłatę dodatków elektrycznych oraz kosztów obsługi zadania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37117E6C-CEF4-46A9-91B8-1276A78A6127. Podpisany Strona 1



Przychody i rozchody  budżetu Gminy Łomianki w roku 2023 

1 2 3 4

1. Dochody 177 311 163,86

2. Wydatki 191 503 894,64

3. Wynik budżetu -14 192 730,78

Przychody ogółem 17 192 730,78

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 9 360 673,36

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 7 798 076,42

3.

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zdania finansowego z udziałem tych środków - Projekt "Cyfrowa 

Gmina" 906 33 981,00

Rozchody ogółem 3 000 000,00

1 Wykup obligacji 982 3 000 000,00

Plan dochodów 177 311 163,86

Przychody 17 192 730,78

Ogółem dochody i przychody 194 503 894,64

Plan wydatków 191 503 894,64

Rozchody 3 000 000,00

Ogółem wydatki i rozchody 194 503 894,64

Załącznik do uzasadnienia

do Uchwały Nr LXXIV / 538 / 2023

Rady Miejskiej w Łomiankach

z dnia 30 marca 2023 roku

Lp Treść § Plan

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37117E6C-CEF4-46A9-91B8-1276A78A6127. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



